
SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

UNIA EUROPEJSKA
Publikacja Suplementu do Dziennika Urzędowego Wspólnot Europejskich
2, rue Mercier, L-2985 Luksemburg
Faks (+352) 29 29 44 619 (+352) 29 29 44 623 (+352) 29 29 42 670
E-mail: mp-ojs@opoce.cec.eu.int      Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://simap.eu.int  

  

Roboty budowlane

Dostawy

Usługi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA

Wypełnia Urząd Publikacji
Data otrzymania ogłoszenia: 
Nr identyfikacyjny: 

Czy niniejsze zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)?
NIE       TAK

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA

I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ

Organizacja
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu

Do wiadomości

Adres
ul. Szpitalna 16

Kod pocztowy
98-300

Miejscowość
Wieluń

Kraj
Polska

Telefon
(+48 43) 843-83-11

Faks
(+48 43) 843-81-39

Poczta elektroniczna (e-mail)
sekretariat@spzozwielun.net2000.pl

Adres internetowy (URL)
www.szpital.powiat.wielun.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ*
Szczebel centralny Instytucja UE Inne

Szczebel regionalny/lokalny Podmiot prawa publicznego

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
1 / 7



SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) RODZAJ ZAMÓWIENIA 
Roboty budowlane Dostawy Usługi 

Kategoria usług __
W przypadku zamówień na usługi kategorii od 17 do 27, czy
zgadzają się Państwo na publikację niniejszego ogłoszenia?
NIE TAK 

II.2) CZY JEST TO UMOWA RAMOWA? *        NIE TAK 

II.3)NOMENKLATURA

II.3.1) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) *
Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy)

Główny przedmiot 66000000 --                

Dodatkowe przedmioty 66130000 --                

II.3.2) Inna odpowiednia nomenklatura (CPA/NACE/CPC)

II.4) NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ INSTYTUCJĘ ZAMAWIAJĄCĄ *
Udzielenie kredytu długoterminowego  w wysokości 12 000 000 PLN

II.5) KRÓTKI OPIS
Udzielenie kredytu długoterminowego  w wysokości 12 000 000 PLN

II.6) SZACUNKOWA WARTOŚĆ CAŁKOWITA (bez VAT)
5 045 700,00 PLN

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
2 / 7



SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) RODZAJ PROCEDURY
Otwarta Ograniczona Negocjacyjna z uprzednim ogłoszeniem

Przyspieszona
ograniczona

Przyspieszona
negocjacyjna

Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

IV.1.1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia (patrz załącznik)

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Najniższa cena 
lub
oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem 
     

     

     

     

     

     

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
3 / 7



SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) UDZIELENIE I WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

V.1.1) Nazwa i adres dostawcy, wykonawcy lub usługodawcy, któremu udzielono zamówienia

ZAMÓWIENIE Nr    

Organizacja
Raiffeisen Bank Polska S.A. Oddział Sieradz

Do wiadomości

Adres
ul. Jana Pawła II  52

Kod pocztowy
98-200

Miejscowość
Sieradz

Kraj
Polska

Telefon
(+48 43)826-63-41

Faks
(+48 43) 826-63-50

Poczta elektroniczna (e-mail)
Ewa_Pawlak-Lewandowska@raiffeisen.pl

Adres internetowy (URL)

V.1.2) Informacja o wartości zamówienia lub o najtańszej i najdroższej ofercie branej pod uwagę (bez VAT)
Cena 4 280 482,96
lub: najtańsza oferta _________ / najdroższa oferta ________
Waluta PLN

V.2) PODWYKONAWSTWO
V.2.1) Czy przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia?  NIE TAK 
Jeśli tak, określić przewidywaną wartość lub część zamówienia, która zostanie zlecona stronom trzecim
Wartość (bez VAT) ________ Waluta ________ Część: % ________ 
Nie jest znana 

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
4 / 7



SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

SEKCJA VI: INNE INFORMACJE

VI.1) CZY PUBLIKACJA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA JEST NIEOBOWIĄZKOWA?
NIE TAK 

VI.2) NUMER REFERENCYJNY NADANY SPRAWIE PRZEZ INSTYTUCJĘ ZAMAWIAJĄCĄ *
SPZOZ-IV-241/102/05

VI.3) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA    24 / 11 / 2005 (dd/mm/rrrr)

VI.4) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT    2

VI.5) CZY NINIEJSZE ZAMÓWIENIE BYŁO PRZEDMIOTEM PUBLIKACJI W DZIENNIKU URZĘDOWYM?

NIE TAK 
Jeśli tak, podać odesłanie do ogłoszenia: Numer ogłoszenia w spisie Dz.U.:
Številka obvestila v kazalu UL z dne 2005/S 145-144921 z dne 29 / 07 / 2005 (dd/mm/rrrr)

VI.6) CZY NINIEJSZE ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE?
*

NIE TAK 
Jeśli tak, wskazać projekt/program oraz wszelkie pomocne odniesienia

VI.7) INNE INFORMACJE  (o ile dotyczy)

VI.8) Data wysłania niniejszego ogłoszenia    05 / 12 / 2005 (dd/mm/rrrr)

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
5 / 7



SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

ZAŁĄCZNIK
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
  ROBOTY

BUDOWLANE
  DOSTAWY
  USŁUGI

IV. 1.1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej

Powód wyboru procedury negocjacyjnej powinien być zgodny z postanowieniami odpowiednich artykułów dyrektyw:
                        Roboty budowlane Artykuł 7 dyrektywy 93/37/EWG
                        Dostawy Artykuł 6 dyrektywy 93/36/EWG
                        Usługi Artykuł 11 dyrektywy 92/50/EWG

IV.1.1.1) Procedura negocjacyjna z uprzednią publikacją ogłoszenia *

a) wpłynęły nieprawidłowe oferty lub oferty, które nie mogły być
przyjęte w toku

- procedury otwartej
- procedury ograniczonej

b) charakter robót budowlanych/usług lub związane z nimi ryzyko
nie pozwalają na dokonanie wcześniejszej ogólnej wyceny
c) charakter usług sprawia, że specyfikacji zamówienia nie można
ustalić z wystarczającą precyzją, pozwalającą na udzielenie
zamówienia zgodnie z przepisami procedury otwartej lub
ograniczonej
d) roboty budowlane są wykonywane wyłącznie w celach
badawczych, doświadczalnych lub rozwojowych, nie zaś w celu
osiągnięcia zysku lub w celu pokrycia kosztów działalności
badawczo-rozwojowej

IV.1.1.2) Procedura negocjacyjna bez uprzedniej publikacji ogłoszenia

e) nie wpłynęły oferty lub wpłynęły nieprawidłowe oferty w toku - procedury otwartej
- procedury ograniczonej

f) produkty będące przedmiotem zamówienia są wytwarzane
wyłącznie w celach naukowych, doświadczalnych lub
rozwojowych, zgodnie z warunkami określonymi w dyrektywie
(dotyczy wyłącznie dostaw)
g) roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko
przez określonego oferenta z przyczyn

- technicznych
- artystycznych
- związanych z ochroną praw wyłącznych    

h) z uwagi na wyjątkowo pilny charakter sprawy związany z
wydarzeniami, których instytucja zamawiająca nie mogła
przewidzieć oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w
dyrektywach
i) dodatkowe roboty budowlane/dostawy/usługi są zamawiane
zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywach
j) nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem robót
budowlanych/usług oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi
w dyrektywach

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
6 / 7



SIMAP-SPZOZWielun 05 Dec'05 11:23 - ID:2005-059626

k) zamówienie na usługi przyznane zwycięzcy lub jednemu ze
zwycięzców przeprowadzonego konkursu na projekt

* Pole nieobowiązkowe do publikowania Formularz standardowy 3 - PL
7 / 7


